[image: ]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_29.10.2014г__№__2-ПГ______

г. Котельники

[bookmark: _GoBack]
О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области и Решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 10.10.2012 № 381/49 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в городском округе Котельники Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рассмотреть «Проект правил землепользования и застройки территории Северо-Западного района г. Котельники Московской области» на публичных слушаниях 30 декабря 2014 года в 12.00 в ДК «Белая Дача» по адресу: Московская область, г. Котельники, мкр. «Белая Дача», д. 3.
1. Начальнику управления по безопасности, делам гражданской обороны и защите информации Соколову А.А. проинформировать Котельниковский отдел полиции МУ МВД РФ «Люберецкое» (Сидоренко В.В.) об организации обеспечения безопасности и охране общественного порядка во время проведения данных мероприятий.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области www.kotelniki.ru.

1. Прием от жителей городского округа Котельники Московской области имеющихся у них предложений и замечаний по указанному проекту будет осуществляться в каб.108 администрации городского округа Котельники Московской области по адресу: Московская область, г.Котельники, ул. Железнодорожная, д.5  в приемные дни и часы:
понедельник - четверг: 9.00 - 18.00;
пятница: 9.00 - 17.00.
перерыв с 13.00 до 13.45.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации К.М.Карпова

И.о главы городского округа                                                      А.И. Бондаренко

Н.Л. Ефименко
8 495 559 82 90

image1.png
ODO®